



MUNICIPALIDAD DE CASTRO

DEPTO. DE ADQUISICIONES
BLANCO 273
FONO/FAX: (65) 632461
RUT.: 69.230.400-4
CASTRO

ORDEN DE COMPRA

Nº 0634 4

CASTRO

26 de abril del 2016

773

SEÑORES : NAVARRO SALDIVIA NIBALDO ANTONIO
DIRECCION : AV GALVARINO RIVEROS 1282
R.U.T. : 9024651-8
CIUDAD : CASTRO

LOS SIGUIENTES MATERIALES, SEGUN COTIZACION Nº 782

0 Dias
DEL 01/04/2016

PUESTO EN : LOCAL PROVEEDOR

CODIGO	UNI.	ESPECIFICACION	PRECIO UNITARIO	TOTAL
01802	2	KILOS DE CLAVOS DE 3"	1.200,00	2.400,00
01802	1	KILOS DE CLAVOS DE 2 1/2"	1.200,00	1.200,00
01802	1	KILOS DE CLAVOS DE 4"	1.200,00	1.200,00
01802	1	KILOS DE CLAVOS DE TECHO DE 2 1/2"	2.600,00	2.600,00
01802	3	PIEZAS DE MADERA DE 3 X 3	2.950,00	8.850,00
01802	10	PIEZAS DE MADERA DE 1 X 8	2.850,00	28.500,00
01802	10	PERNOS DE 2 X 3	1.800,00	18.000,00
01802	2	GALONES DE OLEO COLOR LADRILLO	13.450,00	26.900,00
01802	1	TERCIADO DE 18 MM	16.900,00	16.900,00
01802	3	SACOS DE CEMENTO	5.550,00	16.650,00
01802	2	BROCHAS 1/2"	1.570,00	3.140,00
01802	1	BROCHAS DE 2"	1.890,00	1.890,00
MATERIALES PARA MEJORAMIENTO DE GARITAS URBANAS SECTOR PID PID				
SOLICITADO POR DIRECCIÓN DE OBRAS				
			DESCUENTOS	0,00
			IMPUESTOS	0,00
			NETO	107.756,00
			IVA	20.474,00
			TOTAL \$	128.230,00

DECRETO ALCALDICIO Nº 0 DE SEGUN OFICIO Nº 0 DIRECCION DIRECCION DE OBRAS

Mejoramiento de Garitas Urbanas sector Pid Pid

IMPUTACIONES PRESUPUESTARIAS

2153102004004-2 Construccion y Reparacion Refugios Peatonales (M) 128230,000

NOTA: LA FACTURA TRIPLICADA Y FIRMADA POR EL PROVEEDOR, DEBE SER ENVIADA AL DEPTO. DE ADQUISICIONES COINCIDIENDO SU VALOR Y ESPECIFICACIONES CON LA ORDEN DE COMPRA.

FACTURA Nº DE FECHA DE DE

COMPROBANTE DE SALDOS PRESUPUESTARIOS

NUMERO O. DE COMPRA : 773
FECHA O. DE COMPRA : martes, 26 de abril de 2016
TOTAL ORDEN DE COMPRA: 128.230,00

CUENTA PRESUPUESTARIA	PRESUPUESTO VIGENTE	MONTO COMPROMETIDO	MONTO ORDEN DE COMPRA	SALDO VIGENTE
2153102004004-2	10.253.000	1.924.520	128.230	8.328.480